Recurso Voluntário com Pedido de Efeito Suspensivo 

Recorrentes: CE Yasmin 
 Recorrido: Decisão da 5ª CDR que suspendeu o treinador Marco Aurélio Ferreira 

Dias em 4(quatro) partidas, quanto à imputação do art. 258 do CBJD e suspenso 
em mais 4(quatro) partidas e multado em R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos) 
reais, quanto à imputação do art. 243-F § 1º do mesmo diploma legal. 
Suspenso o preparador físico Rodrigo de Araujo Toledo em 2(duas) partidas, 
quanto à imputação do art. 258-B do CBJD e suspenso em mais 4(quatro) 
partidas e multado em R$ 1.000,00 (um mil) reais, quanto à imputação do art.